瑞安市应急管理局
招聘编外用工拟聘用人员公示

根据 2024 年 1 月 16 日《瑞安市应急管理局关于招聘驾驶员

的公告》，经报名、面试、资格审查、体检等程序，现将拟聘用

人员予以公示。公示时间自 2024 年 2 月 26 日起至 2024 年 2 月 28

日止，共 3 个工作日。如有问题，请向瑞安市应急管理局办公室

反映。具体名单如下：

序号 姓名 性别 学历 出生年月 用人单位 岗位名称

1 黄伟东 男 高中 1975.02 瑞安市应急管理局 A证驾驶员

监督电话：65888361

联系地址：瑞安市安阳街道时代大厦 A 幢

瑞安市瑞安市应急管理局

2024 年 2 月 26 日